

# **JA'UNA Group ApS**

Svendsagervej 20  
5240 Odense NØ  
CVR-nr. 32 33 55 35

Årsrapport for 2019  
(6. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2020

Ahmad Mohammad Chahade  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** JA'UNA Group ApS  
Svendsagervej 20  
5240 Odense NØ

**CVR-nr.:** 32 33 55 35  
**Stiftet:** 24. februar 2014  
**Hjemsted:** Odense  
**Regnskabsår:** 1. januar 2019 - 31. december 2019

**Direktion** Ahmad Mohammad Chahade

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med opførsel, udlejning og investering i fast ejendom, handel og service, eje anpartar i selskaber, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 3.153.769.

Egenkapitalen udgør kr. 3.367.690.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE .....		-11.759	-88.950
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....		4.011.968	0
Finansielle indtægter .....		0	0
Finansielle omkostninger .....		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		4.000.209	-88.950
Skat af årets resultat .....		<u>-846.440</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>3.153.769</u></u>	<u><u>-88.950</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat .....		<u>3.153.769</u>	<u>-88.950</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>3.153.769</u></u>	<u><u>-88.950</u></u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Investeringsejendom .....	2	<u>5.600.000</u>	<u>1.388.032</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>5.600.000</u>	<u>1.388.032</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>5.600.000</u>	<u>1.388.032</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		12.715	0
Andre tilgodehavender .....		<u>7.098</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>19.813</u>	<u>0</u>
Likvide midler .....		<u>0</u>	<u>391</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>19.813</u>	<u>391</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>5.619.813</u></u>	<u><u>1.388.423</u></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		50.000	50.000
Overført resultat .....		<u>3.317.690</u>	<u>163.921</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>3.367.690</u>	<u>213.921</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat .....		<u>846.440</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....		<u>846.440</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		466.200	478.700
Gæld til kreditinstitutter .....		13.791	0
Lejedesposita .....		14.400	0
Forudbetalt leje .....		15.490	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		200.000	0
Selskabsskat.....		0	75.987
Anden gæld .....		<u>695.802</u>	<u>619.815</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>1.405.683</u>	<u>1.174.502</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>1.405.683</u>	<u>1.174.502</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>5.619.813</u>	<u>1.388.423</u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>

## **2 Materielle anlægsaktiver..**

Investeringsejendom er værdiansat på baggrund af niveau 3 i dagsværdihierakiet og er optaget til vurderet dagsværdi på tkr. 5.600 fastsat af ledelsen